Указ Губернатора Оренбургской области от 23.06.2016 N 337-ук
"О внесении изменения в указ Губернатора Оренбургской облас...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 10.10.2016

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 1

ГУБЕРНАТОР ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 23 июня 2016 г. N 337-ук

О внесении изменения в указ Губернатора
Оренбургской области от 15.10.2015 N 791-ук

1. Внести в приложение N 2 к указу Губернатора Оренбургской области от 15.10.2015 N 791-ук "О

комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Оренбургской области" (в редакции
указов Губернатора Оренбургской области от 17.11.2015 N 859-ук, от 22.04.2016 N 196-ук) следующее
изменение:

пункт 4 изложить в новой редакции:
"4. Комиссия выполняет функции, возложенные на комиссию по соблюдению требований к

служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в отношении председателя Избирательной
комиссии Оренбургской области, Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Оренбургской
области, лиц, замещающих государственные должности в органах исполнительной власти Оренбургской
области (далее - государственные должности Оренбургской области), для которых федеральными
законами не предусмотрено иное, и рассматривает соответствующие вопросы в порядке, установленном
нормативным правовым актом Губернатора Оренбургской области.".

2. Указ вступает в силу после его официального опубликования.

Первый вице-губернатор
Оренбургской области

С.В.БАЛЫКИН

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=1D807DFF9C71C8ABE3E23A90FDE6994DF55A9D4E385E3401ED0CA65D84E3AD0B30A98DECF3A4A57EDB30D1rBl7F
consultantplus://offline/ref=1D807DFF9C71C8ABE3E23A90FDE6994DF55A9D4E385C3701EB0CA65D84E3AD0Br3l0F
consultantplus://offline/ref=1D807DFF9C71C8ABE3E23A90FDE6994DF55A9D4E38513302EB0CA65D84E3AD0Br3l0F
consultantplus://offline/ref=1D807DFF9C71C8ABE3E23A90FDE6994DF55A9D4E385E3401ED0CA65D84E3AD0B30A98DECF3A4A57EDB30D1rBl2F